[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКИЙ  РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2019 года

      п. Недокура                        № 33-176р

Об отмене решения  Недокурского сельского Совета депутатов от 18.01.2019 №  32-173-р «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Недокурского сельсовета»
В целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие, с действующим законодательством руководствуясь статьей 21 Устава, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Недокурского сельского Совета депутатов от 18.01.2019   №  32-173р «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Недокурского сельсовета»
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит    опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку
Заместитель Председателя

 сельского Совета депутатов                                                          В.В.Анкудинова
Исполняющий полномочия

Главы  Недокурского сельсовета                                                      В.И. Просовая